



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/301835/2023/OS/Hyr

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Spisová značka: S-SMOL/274534/2023/OS

V Olomouci dne 17.10.2023

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Dataligence s.r.o., Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 13

### Poskytnutí informace

Dne 20.09.2023 a opakovaně dne 12.10.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci – poskytnutí územních rozhodnutí, stavebních povolení a kolaudačních souhlasů pro stavby dle přiloženého seznamu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme zasláním příslušných dokumentů v příloze, které se týkají staveb:

- rodinné domy Rybářská ul.
- rodinné domy Jaromírova ul.
- rodinné domy Týneček
- rodinné domy Hanácká krajina
- bytový dům Rezidence Bryksova
- bytové domy Okružní
- bytové domy Holandská čtvrť
- Vila Park Tabulový vrch IV a V
- Byty Wolkerka
- Rezidenční bydlení Jánského ul.

Příloha: dle textu

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

### Rozdělovník:

1. Dataligence s.r.o., Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 13
2. Spis.